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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af natkøl og mælkekøler inkl.
fordampere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af kundeindgang og af yderdøre
i lagerlokalet. Kontrolleret servicerapport af 5. oktober 2018
vedr. skadedyrssikring/gennemgang af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for kontrol ved
modtagelse af kølevarer og for temperaturkontrol af køle- og
frostmøbler samt for kontrol ved tilbagetrækning af fødevarer
med fejl fra 12. januar 2018 til den 13. november 2018.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden har et
opslag oppe ved brødskabet vedr. mærkning af allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har i perioden 22. oktober 2018
til den 3. december 2018 leveret animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3- reglen. Leverancerne af
animalske fødevarer vurderes i denne periode at være inden
for 50-km grænsen.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ikke leveret forarbejdede animalske fødevarer
til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen og indenfor samme eller tilstødende region.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen for
perioden 22. oktober 2018 til den 3. december 2018. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig
dokumentation for, at virksomheden opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3-reglen, hvis leveringerne fortsætter i passende omfang.
Værdien af animalske fødevarer leveret til andre detailvirksomheder må højst udgøre en tredjedel af
virksomhedens samlede omsætning af animalske fødevarer indenfor regnskabsåret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at der ikke leveres specialprodukter til
andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen. Kontrolleret virksomhedens procedurebeskrivelser for overholdelse
af 1/3 reglen, for overholdelse af afstandsgrænse for levering af animalske fødevarer efter 1/3 reglen, samt for
opbevaring af animalske fødevarer efter oplagringsreglen.


